MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

Edital Nº 06.01/2012

Em cumprimento às determinações do Senhor Elias Carrer – Prefeito do Município de Medi-
aneira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, in-
ciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 010/2012 de
02 de janeiro de 2012 e Portaria 027/2012 de 19 de janeiro de 2012, resolve após análise dos recursos
interpostos perante o Edital nº 05.01/2012, tornar público a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
EDUCADOR INFANTIL

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE RED PE PT NF

270896 SOLANGE ELISIANE ANGELI BACK 09/10/1978 10,00 8,00 6,00 26,00 50,00 19,00 69,00 10,00 79,00

267916 ROSMERI INEZ RECALCATTI 18/10/1969 12,00 12,00 10,00 30,00 64,00 12,00 76,00 2,00 78,00

270677 JOZENI T. WIEDERGRIN DA CRUZ 10/02/1977 10,00 6,00 4,00 34,00 54,00 16,00 70,00 7,00 77,00

266783 PATRICIA BIANCA MAYER 30/10/1989 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00 14,00 64,00 10,00 74,00

269742 NOELI APARECIDA DA SILVA 23/04/1973 8,00 6,00 4,00 24,00 42,00 10,00 52,00 1,00 53,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG E LEG CE PE PP PT NF

270883 DALMIR RIGOTTI 04/12/1961 8,00 12,00 12,00 20,00 52,00 75,00 0,00 65,80

269293 ADAIR JOSE BORGES 01/05/1977 16,00 18,00 20,00 32,00 86,00 0,00 0,00 34,40

LEIA-SE:
EDUCADOR INFANTIL

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE RED PE PT NF

270896 SOLANGE ELISIANE ANGELI BACK 09/10/1978 10,00 8,00 6,00 26,00 50,00 19,00 69,00 11,00 80,00

267916 ROSMERI INEZ RECALCATTI 18/10/1969 12,00 12,00 10,00 30,00 64,00 12,00 76,00 6,00 82,00

270677 JOZENI T. WIEDERGRIN DA CRUZ 10/02/1977 10,00 6,00 4,00 34,00 54,00 16,00 70,00 2,00 72,00

266783 PATRICIA BIANCA MAYER 30/10/1989 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00 14,00 64,00 0,00 64,00

269742 NOELI APARECIDA DA SILVA 23/04/1973 8,00 6,00 4,00 24,00 42,00 10,00 52,00 6,00 58,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG E LEG CE PE PP PT NF

270883 DALMIR RIGOTTI 04/12/1961 8,00 12,00 12,00 20,00 52,00 0,00 0,00 20,80

269293 ADAIR JOSE BORGES 01/05/1977 16,00 18,00 20,00 32,00 86,00 75,00 0,00 79,40

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 30 de março de 2012.

Ione Luiz Farias

   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Elias Carrer
Prefeito